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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03329404V

2. Data e Regjistrimit 29/09/2020
3. Emri i Subjektit General Building
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Rruga "Alfred GJINI", Lagja 15 Tetori, 
prane Shopping Center, Kodi Postar 9304. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi, ujesjellesa, 

kanalizime, mirembajtje e sherbime ne sektorin komunal. 
Punime ndertimi sipas licenses se leshuar nga Ministria 
perkatese, Projektim, Konsulence inxhinierike, Konsulence 
inxhinierike sipas termave nderkombetare, projektim 
arkitektonik dhe urbanistik, projektim konstruktiv, instalator, 
vepra hidroteknike, ujesjelles, kanalizime, rruge,  hekurudha, 
ura, vepra arti, sinjalistikes rrugore, Vleresimit te pasurive te 
paluajteshme, Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit 
ne mjedis, Auditim I sigurise rrugore, studime gjeologo-
inxhinierike dhe hidrogjeologjike, projekte te mbrojtjes nga 
zjarri, projekte HVAC, inpiante te prodhimit te enegjise 
elektrike te rinovueshme, nenstacione elektrike primare dhe 
sekondare- linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit 
shperndares - linja te tensionit te ulet dhe te mesem, 
Projektim të linjave e rrjeteve elektrike, per objekte civile e 
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industriale, Projektim të rrjeteve të telefonisë, citofonisë, 
fonisë, internetit, TV, access kontroll, CCTV, sistemet e 
alarmit, sistemet e dedektimit të zjarrit, etj., per objektet 
civile e industriale, Rivelime inxhinierike, konsulence ne 
fushen e prokurimeve publike, konsulence financiare dhe 
juridike. etj.
Ina Kane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2020                Deri: 10/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditKane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: General Building
E-Mail: inacenaj1@gmail.com  
Telefon: 0682050122  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-591644-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16980AEF-343B-4711-A558-90A1751BF094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC98BC20-DBF9-415E-82D4-A901D20B3912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E76E021-5C62-41BD-BCB4-F40BE298E7B2
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Datë: 01/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


